2019 年 10 月末
WEST 樹脂ご利⽤の皆様

株式会社ジーエイチクラフト

【ＷＥＳＴ】樹脂取り扱い変更のご案内

平素は WEST 樹脂をご愛顧いただきありがとうございます。
 さて、⻑年に渡り弊社が国内のご利⽤者様へ販売させていただいておりましたが、2019 年 11 月 1 日より
NAGASE Group の 【ナガセツールマテックス株式会社】に国内販売をお願いすることになりましたので、ご案内申し
上げます。
 引き続き、ご利⽤頂きます様よろしくお願いいたします。

 新規お問い合わせ先

ナガセツールマテックス株式会社 東海営業所

御担当︓⽔川 晃太朗 様

〒417-0801 静岡県富士市大渕横沢 2318-49

Tel: 0545-71-6285 Fax: 0545-71-0529

Mobile: 080-7794-2323

E-mail: koutarou.mizukawa@nagase.co.jp

http://www.nagase-toolmatex.co.jp/